
Hormony

Test Hormonalny

Poziom trudności: Średni

1. Co wydziela Tarczyca ?

A - tyroksynę i kalcytoninę

B - parathormon

C - tymozyne

2. Gdzie jest insulina i glukagol ?

A - trzustka

B - jajniki

C - nerki

3. GruczoŁy wydzielania zewnentrznego

A - trzustka,jajniki,jadra

B - Ślinove,potove,Łojowe, mleczne

C - adrenalina,kortykosterojdy

4. Trzustka vydziela

A - Glukagol i insulinę

B - Nic

C - jod

5. Co tworzy układ hormonalny ??

A - Gruczoły dokrewne

B - Gruczoły mieszane

6. Jak nazyva się hormon Gruczołu przytarczycznego ??

A - Glukagol

B - Parathormon
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7. Niedobór tyroksyny powoduje :

A - obniża poziom przemiany materii

B - niedoczynnosc tarczycy

8. Hormonem  przysadki mózgowej nie jest...

A - somatotropina

B - adrenalina

C - hormon tyreotropowy

D - prolaktyna
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Hormony

Test Hormonalny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. C

4. A

5. A

6. B

7. A

8. B
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